
UCHWAŁA NR XVI/164/2020 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Jaworze, 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/160/2016 Rady Gminy Jaworze z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaworze zmienionej uchwałą Nr XII/121/2019 Rady Gminy 
Jaworze z dnia 14 listopada 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Jaworze, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 uchyla się pkt 10. 

2) § 7 ust. 5 pkt 1 - 4 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować odpowiednie pojemniki, 
kontenery i worki, odpowiadające rodzajowi gromadzonego odpadu według następującego podziału: 

1) worki w kolorze niebieskim z napisem "Papier" - z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, 
odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

2) worki w kolorze zielonym z napisem "Szkło" - z przeznaczeniem na odpady ze szkła białego 
i kolorowego, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

3) worki w kolorze żółtym z napisem "Tworzywa sztuczne" - z przeznaczeniem na odpady z tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, 

4) worki w kolorze czerwonym z napisem "Metale" - z przeznaczeniem na odpady z metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali,”; 

3) § 10 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne oraz na nieruchomości, w której w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
zbierających odpady selektywnie zbierane w systemie pojemnikowym minimalną pojemność pojemników 
przeznaczonych do zbierania na terenie nieruchomości segregowanych odpadów komunalnych, o których 
mowa w § 7 ust. 5 pkt  6 i 7 o pojemności 0,11 m3,  

3. Ustala się dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne oraz na nieruchomości, w której w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
zbierających odpady selektywnie zbierane w systemie workowym minimalną pojemność worków 
przeznaczonych do zbierania na terenie nieruchomości segregowanych odpadów komunalnych, o których 
mowa w § 7 ust. 5 pkt 1-5 o pojemności 0,12 m3 oraz worki, o których mowa w § 7 ust. 5 pkt 6 o pojemności 
co najmniej 0,06 m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 708FF1B9-3CFE-4A87-A50C-8CB4616135C3. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

Id: 708FF1B9-3CFE-4A87-A50C-8CB4616135C3. Podpisany Strona 2




